
 
MM 64719/2020  

OVV/Jč  

 

 

 

 

Milevsko 08.10.2020  

 

 

 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů  

 

Dne 28.09.2020 byla Městskému úřadu Milevsko doručena žádost o poskytnutí informací dle výše 

uvedeného zákona.  

 

 

V příloze zasíláme kopie smluv a jejich dodatků uzavřených mezi městem Milevskem a společností 

Gornex, s. r. o., IČO: 27881598 a přehledy finančních částek, které uhradilo město Milevsko firmě 

Gornex, s. r. o., za období od 01.01.2018 do 31.08.2020.  

 

 



Gorııex s.r.o. 
sídlo: 
korespondenční adresa: 

›±. °›-:`v fo “' 

.xfl 
-ŠJ ÍĹ 4 Ů .“:~=“1* 1' 

. z Ě ._ E " ... C239.. 
-›.„znn„.‹ .„ 

477 '“=?č‹ 
v.` 134 

' 

j 4_ ,
ı 

Íjfj
j W “^-f›

1 

xy; V“ 
, 

v

` 

„z,v~n-..-_-,‹.v,„ nøxznxn,n,ø,;,.,.~,,n„,.„z„„_z.\_,nnj..,x„.,x , 
,,;i›hˇ . t ,. ›; . _ t Ä... A., '41 

V Domcích 60/20, 162 00 Praha 6 
Přátelství 39/606 104 00 Praha 22 - Uhříněves) 

DODATEK č. 1. ke Smlouvě č. 0713 
o nájmu Zařízení pro měření rychlosti 

podle ustanovení § 269 Zál<.č. 513/1991 Sb. V platném Znění (obchodní Zákoník). 

Pronajímatel: 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČ: 

DIČ; 
bankovní Spojení: 

Nájemce: 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 

Smluvní Strany 

Gornex S.r.o. 
V Domcích 60/20, 162 00 Praha 6 
Ivem Šťástkou - jednatelem 
27881598, zapsaná v obchodním rejstříku 
Městského soudu V Praze V oddílu C, vložka 123845 
CZ27881598 

(dále jen „ pronajímatel ,,) 

město Milevsko 
nám. E. Beneše 420, 399 16 Milevsko ' 

Zdeňkem Heroutem - starostou města 
0024983 1 -

ˇ 

CZ00249831 

(dále jen ,, nájemce ,,) 

(pronajímatel a nájemce Společně dále též jako „smluvní strany“) 

I. 

Předmět dodatku (změny) 

Smluvní Strany Se dohodly na doplnění (změně) Smlouvy č. 0713 O nájmu zařízení pro 
měření rychlosti ustanovení (dále jen ,,Sm1ouva“) uzavřené dne ~.5§“`.›^ž'zv.f.”?ř podle § 269 Zák. 
č. 513/1991 Sb. V platném Znění (obchodní Zákoník) v následujícím Znění: 

v článku II. PŘEDMĚT NÄJMU se za óđflı. 1 vz znčnzi- 
,,l. Předmětem nájınu je zařízení pro měření ıychlosti projíždějících vozidel Pro Laser III 
S příslušenstvím včetně písemností potřebných k legalizaci provozu Zařízení (platná osvědčení 
Z českého Metrologického ústavu; prohlášení 0 shodě apod.).“ 

p ři d áv á. odst. 2 ve Znění: 

,,2. Předmětem nájmu je v souladu S rozšířením počtu měřicích Zařízení a příslušných 
softwarových úprav V rámci zkvalitnění Služeb i zařízení pro měření rychlosti projíždějících

l



/
/ 

vozidel SYDO Trafíic Velocity S příslušenstvím včetně písemností potřebných k legalizaci 
provozu zařízení (platná osvědčení Z českého Metrologického ústavu, prohlášení O shodě 
apod.)“. 

v článku II/_ NÁJEMNÉ A PLATEBNÍ r>ODMÍzy_I_<i{ se øáxz. 1 vz znčnzi- '\\ 
,,l. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za užívání předmětu nájmu smluvní odměnu ve 
výši 35 % (Slovy: třicetpět procent) včetně daně Z přidané hodnoty, Z částky, která Odpovídá 
částce získané provozem tohoto zařízení: 

a) v hotovosti na místě měření na pokutách od řidičů, kterým pomocí předmětu nájmu 
bude prokázán přestupek Za rychlou jízdu. 

b) pomocí „Složeııky“ předané na místě měření na pokutách od řidičů, kterým pomocí 
předmětu nájmu bude prokázán přestupek za rychlou jízdu.“ 

u p r,_a_,,y_„uj_e_ takto: /. 

,,l. Nájemce se zavazuje/,.-platit pronajírnateli za užívání předmětu nájmu dle článku II. 

odst. 1 této Smlouvy Sijrrluvní odměnu ve výši 35 % (slovy: třicet pět procent) včetně daně 
Z přidané hodnoty, Z částky, která Odpovídá částce získané provozem tohoto zařízení: 

a) V hotovosti ná místě měření na pokutách od řidičů, kterým pomocí předmětu nájmu 
bude prokáżán přestupek za rychlou jízdu.

_ 

b) pomocí),,,“složenky“ předané na místě měření na pokutách od řidičů, kterým pomocí 
předmětıı nájmu bude prokázán přestupek za rychlou jízdu.“ 

v článku IV; NÄJEMNÉ A PLA TEBNÍ PODMÍNKY se za øøtvı. 5 
přidá/v'á odst. 6: 
,,6. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za užívání předmětu nájmu dle článku II. 

odsjt/2 této smlouvy srnluvní odměnu ve výši 35 % (slovy: třicet pět procent) včetně daně 
zjpřidané hodnoty, Z částky, která odpovídá částce získané provozem tohoto zařízení.“ 

v článku IV NÁJEMNÉ A PLA TEBMĹPODMÍNKY xø zn øáxz. ó 
přidává odst. 7: 
,,7. Nájemné za užívání předmětu nájmu dle čl. II odst. 2 této smlouvy je splatné do 14 dnů od 
vystavení faktury pronajímatelem. Faktura bude vystavena zpětně za každý uplynulý 
kalendářní“ měsíc užívání předmětu nájmu dle článku II. odst. 2 této Smlouvy.“ 

v čıánınz V. PRA' VA A POVINWOSTI SMLUVTNÍCH STRAN ødflz. 3. se xzøvøz 
,,3. Vždy při předání předmětu nájmu nájemci je tento povinen provést kontrolu jeho 
funkčnosti.“ 

nahrazují Slovy: 
,,3. Pronajímatel je povinen provádět pravidelnou kontrolu funkčnosti předmětu nájmu.“ 

V článku I/ˇ. PRÁVA A POVINN OST] SML UWVˇÍCH ST RAN V odst. 7. Se Slova.“ 
,,7. Nájemce smí svěřit obsluhu předmětu nájmu pouze strážníkům Městské polici, kteří jsou 
řádně poučení a zaškolení pronajímatelem. Měření rychlosti budou provádět pouze strážníci 
Městské policie.“ 

nah.razují slovy: ~ 

,,7. Nájemce smí svěřit obsluhu předmětu nájmu pouze strážníkům Městské policie, kteří jsou 
řádně poučení a zaškolení nebo na základě Schválení pronajímatele i jiným osobám, přičemž 
se vždy musí jednat o osoby řádně poučené a zaškolené pronajímatelem. Měření rychlosti

'

2



I

l

1 
.I 

›i 

1 as 

budou provádět pouze strážníci Městské policie nebo jiné osoby splňující požadavky podle 
předchozí věty.“

ˇ 

v çˇıánkzø I/. PKÁI/AA POVIJvNOSTI1_Szu;LUI/YVÍCHSTRAAI øøiflf. 8. se xıøvøzz 
„8. Po skončení měření je povinna obsluha předmětu nájmu, uvést předmět nájmu do 
původního stavu, tj. V Záznamovém Zařízení předmětu nájmu nesmi zůstat Z měření rychlosti 
dokumentace, kterou by se porušoval zákon č. 101/2000 Sb. - Zákon O ochraně osobních 
údajů.“ 

nahrazují Slovy: 
,,8. Nájemce se zavazuje dbát na dodržování Zákona č_: 101/2000 Sb. - Zákon O ochraně 
osobních údajů.“ “ 

v čıánıaçyf. SKONČENZĹNÁJMU øøiflx. 4. xø xıøvøzz 
,,4. Výpovědní lhůta pro pronajímatele i nájemce je 30 dnů od doručení výpovědi druhé 
Smluvní Straně.“ 

nahrazují slovy: _ 

„4. Výpovědní lhůta pro pronajímatele i nájemce je 12 měsíců od domčení výpovědi druhé 
smluvní straně.“ 

II. 

Závěr 

1. Ostatní ujednání ve Smlouvě zůstávají nedotčena. 

2. Uzavření tohoto dodatku schválila v souladu S § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., O 
obcích Rada města Milevska dne 29.10.2012 usnesením č. 409/12 ze dne 29.10.20112. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že obsah dodatku vyj adřuje jejich pravou vůli. Dále prohlašují, 
že tento dodatek nebyl uzavřen pod nátlakem či v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a 
na důkaz Své Svobodné a vážné vůle k němu připojuji své vlastnoıuční podpisy. 

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech (3) Stejnopisech, přičemž dvě vyhotovení jsou 
určena pro potřeby nájemce, jedno pro potřeby pronajímatele. 

V Milevsku dne 14. listopadu 2012 

/" 'É \"'\' ._ Č .-F.-* 

, ,_ _ .. 

,‹ <-0 J H 
› ˇ. ,. 

4 z` _. ı.._..` -...„ 

~“ı 

/4 

' 

~.`_

~ 7% 

/
C 

f__ 

__ 

._4 

‹5-.=2~‹._Ěj` 

§L== 

A 

»` 
I 

"Ž
I 

1 1 __ V 4 

-, ˇ 
_“”'““` " uz “" ,-7“ 

Za pronaj ımatele . 

' Za naj emce 
\\‹.3.f'Éj”es

ˇ

3



. .› 
.` 'àì iš4‹ì41›.ˇ*š›‹*:1<š\‹›.\‹A>,›.š‹í=:.=“ˇ~L›a‹.-J \-J ‹~: v'v v“- `1 

" S Q K G' Q 

Gornex S.r.O. 
sídlo: V Domcích 60/20, 162 00 Praha 6 
korespondenční adresa: PřáteIstvı'39/606, 104 00 Praha 22 - Uhříněves 

Dodatek č. 2 ke smlouvětponżiimu zařízení pro měření rychlosti 
ze dne 30.08.2007 ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.11.2012 

Smluvnístrany 

Pronajímatelz 

Gornex s.r.o. ˇ 
zastoupená: jednatelem společností panem Ivem Sťástkou 
se sídlem: V Domcích 60/20, 162 00 Praha 6 
Zapsaná V obchodním rejstříku Městského Soudu V Praze V oddílu C, Vložka 123 845 
IC: 273 81 598 

Nájemce: 
město Milevsko 
Zastoupené starostou města panem Ing. Ivanem Radostou 
se sídlem: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 
IČ: 002 49 831

v 

(dále jen „Náj emce“) 

I. 

Pronajímatel a Něti emce Se dohodli na uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě 0 nájmu Zařízení pro 
měření rychlosti, Ze dne 30.08.2007 Ve Znění dodatku č. 1 Ze dne 14.11.2012 takto:



Článek IV. odst. 6 Zní takto: 

Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za užívání předmětu nájmu nájemné ve výší 
19.900 Kč měsíčně. K uvedenému nájemnému bude připočtena daň Z přidané hodnoty (dále 
jen „DPH“) vzákonné Sazbě platné V době fakturace. Za datum uskutečnění zdanitelného 
plnění je považován poslední den daného kalendářního měsíce. 

II. 

Článek VI. odst. 4 Zní takto: 

Závazek zřízený touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou. Může být písemně 
Vypovězen kteroukoli Ze stran S šesti měsíční výpovědní dobou, která počne běžet dnem 
následujícím po dní, v němž bude výpověď doručena druhé Straně. 
K ukončení této Smlouvy může dojít též dohodou smluvních stran. 

III. 

Veškerá Ostatní ujednání tohoto dodatku se řídí uj ednáními Sjednanými na základě Smlouvy o 
nájmu Zařízení pro měření rychlostí, uzavřené dne 30.08.2007 ve Znění dodatku č. 1 Ze dne 
14.11.2012. 

IV. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účirmosti dnem 01.04.2016. 

V Mílevsku dne 01.04.2016 

. Za Náj 011106 If. 

Evmaíłz i.StaStka@gOrnex.cz - http: www.gorne›<.cz - mob.: +420 603 778 024 -fax: 267 312 225 - IČO: 27881598



KDF HLČ 2018

Evid. číslo Číslo dokl. dod. Adresa subjektu Částka Popis

280006 180100004 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem zařízení pro měření rychlosti - obec Velká - směr od Milevska - 12/2017

280007 180100005 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem zařízení pro měření rychlosti - obec Velká - směr do Milevska - za 

12/2017

280130 180100031 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsekového měřiče rychlosti - obec Velká - směr do Milevska - 1/2018

280131 180100030 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsekového měřiče rychlosti - obec Velká - směr od Milevska - 1/2018

280278 180100053 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsekového měřiče rychlosti - obec Velká - směr od Milevska - 02/2018

280279 180100054 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsekového měřiče rychlosti - obec Velká - směr do Milevska - 02/2018

280423 180100076 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsekového měřiče rychlosti - obec Velká - směr do Milevska - 03/2018

280424 180100075 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsek. měřiče rychlosti - obec Velká - směr od Milevska - 03/2018

280521 180100094 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

demontáž ukazatele rychlosti a montáž nového ukazatele rychlosti vč. instalace

280712 180100113 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsek. měřiče rychlosti - obec Velká - směr od Milevska - 04/2018

280713 180100114 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem zařízení - obec Velká - směr do Milevska - 04/2018

280827 180100137 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem zařízení na měření rychlosti - obec Velká - směr od Milevska - 05/2018

280828 180100138 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem zařízení na měření rychlosti - obec Velká - směr do Milevska - 05/2018

281016 180100177 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsekového měřiče rychlosti - obec Velká - směr do Milevska - 06/2018

36 179,00

36 179,00

36 179,00

24 079,00

57 475,00

24 079,00

36 179,00

24 079,00

24 079,00

36 179,00

36 179,00

24 079,00

24 079,00

36 179,00



281017 180100176 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsekového měřiče rychlosti - obec Velká - směr od Milevska - 06/2018

281190 180100204 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem zařízení na měření rychlosti - obec Velká - směr do Milevska - 07/2018

281191 180100203 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem zařízení na měření rychlosti - obec Velká - směr od Milevska - 07/2018

281344 180100234 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsek. měřiče rychlosti - obec Velká - směr od Milevska - 08/2018

281345 180100235 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsekového měřiče rychlosti - obec Velká - směr do Milevska - 08/2018

281541 180100288 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsek. měřiče rychlosti - Obec Velká - směr do Milevska - 09/2018

281542 180100287 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsek. měřiče rychlosti - obec Velká - směr od Milevska - 09/2018

281792 180100314 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsekového měřiče rychlosti - obec Velká - směr od Milevska - 10/2018

281793 180100315 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsekového měřiče rychlosti - obec Velká - směr do Milevska - 10/2018

281966 180100354 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsekového měřiče rychlosti - obec Velká - směr do Milevska - 11/2018

281967 180100353 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsek. měřiče rychlosti - obec Velká - směr od Milevska - 11/201824 079,00

36 179,00

36 179,00

24 079,00

24 079,00

36 179,00

36 179,00

24 079,00

24 079,00

24 079,00

36 179,00



KDF HLČ 2019

Evid. číslo Číslo dokl. dod. Adresa subjektu Částka Popis

290010 190100001 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsek. měřiče rychlosti - obec Velká - směr od Milevska - 12/2018

290011 190100002 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsek. měřiče rychlosti - obec Velká - směr do Milevska - 12/2018

290207 190100023 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsek. měřiče rychlosti -obec Velká -  směr od Milevska - 01/2018

290208 190100024 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsek. měřiče rychlosti - obec Velká - směr do Milevska - 01/2019

290391 190100044 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsek. měřiče rychlosti - obec Velká (oboustranný úsek,. měřič rychlosti) - 

02/2019

290581 190100075 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsek. měřiče rychlosti - obec Velká - oboustranný měřič  03/2019

290687 190100095 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

servis ukazatele rychlosti BASIC

290757 190100115 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsek. měřiče rychlosti - městys Bernartice - oboustranný - 04/2019

290758 190100114 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsek. měřiče rychlosti - obec Velká - oboustranný - za 04/2019

290946 190100135 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti - obec Velká  05/2019

290947 190100136 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti - městys Bernartice - 05/2019

291309 190100173 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Nájem zařízení pro měření rychlosti -Bernartice 06/2019

291311 190100172 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Nájem zařízení pro měření rychlosti - Velká 06/2019

291373 190100202 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Nájem zařízení pro měření rychlosti - Velká 07/2019

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

6 776,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

24 079,00

36 179,00

24 079,00

36 179,00



291374 190100204 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Nájem zařízení pro měření rychlosti - Hrejkovice 07/2019

291375 190100203 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Nájem zařízení pro měření rychlosti - Bernartice 07/2019

291437 190100228 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti Velká 08/2019

291501 190100229 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti Bernartice 08/2019

291502 190100230 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti Hrejkovice 08/2019

291599 190100240 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

školení správy DSA, doprava

291739 190100253 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsekového měřiče rychlosti Velká 09/2019

291740 190100254 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti Bernartice 09/2019

291741 190100255 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti 09/2019

291928 190100288 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti obec Velká 10/2019

291929 190100290 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti obec Hrejkovice 10/2019

291930 190100289 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti obec Bernartice 10/2019

292132 190100321 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti obed Hrejkovice 11/2019

292133 190100320 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti Bernartice 11/2019

292135 190100319 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti obec Velká za 11/201953 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 199,00

53 119,00

30 588,80

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00



292294 190100344 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

projektové práce, doprava a projednání žádostí s dotčenými orgány21 102,40



KDF HLČ 2020

Evid. číslo Číslo dokl. dod. Adresa subjektu Částka Popis

200601 200100061 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

servis ukazatele rychlosti

200189 200100023 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

školení DSA p. Sedlák, pí. Bukovenová

200608 200100063 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

školení DSA p. Sedlák, pí Bukovenová

200003 200100003 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřie rychlosti městys Bernartice za 12/2019

200004 200100002 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti obec Velká 12/2019

200005 200100004 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti obec Hrejkovice za 12/2019

200229 200100025 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti - Bernartice 01/2020

200230 200100024 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti - Velká 01/2020

200231 200100026 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti - Hrejkovice 01/2020

200371 200100045 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti Hrejkovice 02/2020

200372 200100043 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti Velká 02/2020

200373 200100044 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti Bernartice 02/2020

200598 200100057 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti Bernartice 03/2020

200599 200100058 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsekového měřiče Hrejkovice 03/2020

17 424,00

53 119,00

6 776,00

17 424,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00



200600 200100056 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti Velká 03/2020

200717 200100080 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem usekového měřice rychlosti  Bernartice 04/2020

200718 200100081 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti Hrejkovice 04/2020

200719 200100079 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti Velká 04/2020

200902 200100097 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti Hrejkovice 05/2020

200903 200100096 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti Bernartice 05/2020

200904 200100095 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti Velká 05/2020

201068 200100122 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

pronájem úsekového měřiče rychlosti Hrejkovice 06/2020

201069 200100121 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti Bernartice 06/2020

201070 200100120 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřice rychlosti Velká 06/2020

201227 200100148 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřice rychlosti Hrejkovice 07/2020

201228 200100147 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti Bernartice 07/2020

201229 200100146 GORNEX s.r.o.,  V Domcích 

60/20,  16200 Praha 616

Pronájem úsekového měřiče rychlosti Velká 07/2020

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00

53 119,00



/ž 
Š,r"`ø/ıłz ŮÚÚQŰÍŽ ŰĂÍĹŤ 

G Gornex s.r.O. O r ! I Sídlo: VDomcı'ch 60/20, 162 00 Praha 6- Liboc U 3 Ď 5 - V- 0“ 
I 

Kancelář; Přáťeıszviay/505, 104 oo Praha 22 - Uhříněves 
D 0 p r zz v n f S y S t e m y IČO: 27881588 Dıč; CZ27881598 

l'I'I< I< I'I'|Z -\ Cá U1 vı SMLOUVA O NÁJMU TECHNICKĚHO ZARIZENÍ PRO M EKOVÉ RYCHLOSTI VOZIDEL 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany 

Obec: město Milevsko 
Sidlem: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 
ıčz 00249831 
Dıčz 

Bankovní Spojení: 
Telefon: 
E-mail: 

Statutární Zástupce: Ing. Ivan Radosta - starosta 
(dále jen „nájemce”) 

Gornex s.r.o. 
Sídlem: V Domcích 60/20, 162 00 Praha 6 

IČ: 27881598 
Dıčz CZ27881598 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Č účtu' . I 

Telefon. 
zastoupena Ivem Šťástkou -jednatelem společnosti 
ve věcech smluvních: Ivem Šťástkou -jednatelem společnosti 
ve věcech technických: Ivem Šťástkou -ředitelem společnosti 
(dále jen ,,pronujímateI”) 

Společnost 

tuto smlouvu O nájmu technického Zařízení, a to v souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění 
pozdějších předpisů. 

Preambule 
1. Nájemce má Záměr v rámci Zajišťování věcí svěřených mu Zákonem, Zejména v ust. § 2 písm. d), h) Zákona 

553/1991 Sb., o obecní policii, vplatném Znění a § 79a Zákona 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a změnách některých zákonů, vplatném Znění (zákon O silničním provozu), realizovat měření 

rychlosti včetně dokumentování přestupků Spáchaných účastníky silničního provozu podle § 125c) Zákona o 

çk 

silničním provozu. 
2. Pronajímatel je právnická osoba vlastnící technické zařízení pro měření rychlosti (kamerový systém pro měření 

úsekové rychlosti) certifikované Českým metrologickým institutem umožňující měření rychlosti vozidel. 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Účelem této smlouvy je vymezení základních práv a povinností smluvních stran včetně konkretizace činností 
pronajímatele, které bude vykonávat ve prospěch nájemce dle podmínek sjednaných vtéto Smlouvě. 

2. Obě strany se Zavazují plnit podmínky obsažené v následujících ustanoveních této smlouvy. Výše uvedení



zástupci obou stran ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti 

smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. Zároveň čestně prohlašují, že jsou způsobilými k řádnému plnění této 

Smlouvy. 
Pronajímatel se na základě této smlouvy zavazuje přenechat nájemci do dočasného užívání a nájmu dále touto 

smlouvou nebo jejími přílohami specifikované movité věci a zavazuje se nájemci poskytovat vtéto smlouvě 

specifikované služby. 
Nájemce předmět nájmu do svého užívání a vymezené Služby přijímá, to vše za níže dohodnutou úplatu, kterou 

se nájemce zavazuje pronajímateli Za podmínek sjednaných v dalších částech této Smlouvy platit. 

Za den vzniku nájemního vztahu se považuje den uzavření této smlouvy. Nárok na poskytování úplaty dle této 

Smlouvy náleží pronajímateli po řádném protokolárním předání provedené instalace včetně funkčního 

softwarového vybaveni nájemci. 

Q_‹ flh 'J ek Il. 
Předmět Smlouvy 

Předmětem této smlouvy je nájem níže specifikovaných zařízení pro měření rychlosti se zabezpečením provozu 

najatých zařízení včetně automatizovaného přenosu dat o provedeném měření a zajištění provozu potřebných 

softwarových aplikací. řízení bude umístěno v lokalitě obce Velká, obce Hrejkovice, městyse Bernartice. 

Následující lokality měření budou zadavatelem určeny vždy S předstihem 2 měsíců. 

Pronajímatel se zavazuje instalovat měřicí zařízení do míst určených vodst. 1, a to v termínech a lhůtách 

uvedených v dalších částech této Smlouvy nebo jejích přílohách. 

Pronajímatel se zavazuje, že po celou dobu platnosti nájemní smlouvy bude předmět nájmu, resp. jím pronajaté 

í zařízení umožňovat certifikované měření rychlosti vozidel, bude automaticky zaznamenávat přestupky, 

které budou zobrazovány, bezpečné ukládány a následně automaticky zpracovávány v pronajímatelem 

poskytnutém programovém a hardwarovém vybavení tak, aby výstupem byly dokumenty používané 

ve správním řízení. 
Nájemce je pak povinen umožnit instalaci softwarového zařízení na svých uživatelských stanicích (PC) a 

serverech nájemce, které odpovídají Svými technickými parametry požadavkům nezbytným kprovozování 

technického zařízení pro měření rychlosti (ukládání dat a základní Systém bude provozován na HW dodaným 
pronajímatelem). Neposkytnutí součinnosti dle věty předchozíje považováno Za prodlení nájemce. 

Pronajímatel se zavazuje, že předmět nájmu, resp. jím pronajímané měřící Zařízení bude po celou dobu platnosti 

smlouvy plně funkční, bude mít své původní instalované parametry a bude umožňovat certifikované měření

Š (D< ZE Q. N Q)

3 (D‹ ZEÓ 

rychlosti vozidla, 

Pronajímatel se zavazuje, že každé pronajímané m ní bude po celou dobu platnosti nájemní smlouvy 

splňovat následující technické parametry a funkční požadavky: 

a) musí mít typové zkoušky provedené Českým metrologickým institutem, 

b) musí mít typové schválení použitého měřícího zařízení pro ČR v kategorii ,,Stanovená měřidla" včetně 

‹`D‹ ZŠÓ - |\l Q) ZÍ N (D 

vv ı ı ı v v h vı ı 

overenı metrologicke navaznostı vsec Zarızenı, 

c) musí být schopno zdokumentovat přestupek i za zhoršených povětrnostních podmínek nebo v noci, a to 

včetně registrační Značky vozidla a řidiče vozidla, 

d) musí být schopno Zadokumentovat přestupek tak, aby byla zaznamenána registrační Značka vozidla i tvář 

e, jak u osobních, tak u nákladních vozidel, a to pro rychlosti do 200 km/hod, 

e) musí být schopno prokazatelně identifikovat jízdní pruh, ve kterém je záznam pořízen, 

f) při umístění na pozemních komunikacích svíce jízdními pruhy, musí být použité měřící Zařízení schopno 

sledovat a ní pruhy v jednom směru a určit Směrjízdy vozidel, 

g) veškerá nam ná data musí být přenášena pouze pomocí zabezpečených bezdrátových přenosů, 

h) po zaznamenání přestupku musí zařízenív zabezpečeném formátu přenést data do bezpečného úlo 

i) Zařízení musí být schopno trvalého provozu v režimu 7×24 (7 dní v týdnu, 24 hodin denně) při Zachov 

průkazné kvality naměřených dat, pro hlášení poruch bude zřízen HelpDesk 

j) stabilní zařízení nesmí být detekovatelné antiradarem, 

k) zařízení musí mít modul pro kategorizaci vozidel (minimálně 3 kategorií), 

25 9: fi‹ 

N< ‹-r 

‹D‹ 

IS 

ñ‹ 

\ı_n 

fD 

I:-|~ Q. 

'25 ‹.n‹ I-F (D< 

mx

` 

25 --x



l) zařízení musí mít SW dopravně ìnženýrského pracoviště pro zpracování 
pořízených dopravních dat, 

ˇ' 
ní musí být vybaveno SW pro Vyhledávání odcìzených a zájmových vozidel 

(provoz online), 
m) zarıze 

n) Zařízení bude nahrávat prostor a následně ukládat min 7 
dní s ohledem na možnou dokumentaci dopravní 

nehody pro potrebu PČR. 

7. Informační systém umoznuje: ,. v , „ „, , b 
a) Přijmout naměřená a zjištěná data ze zařízení, ochranıt 

veskera data pred prıstupem nepovolanych oso , 

, , , . „. . . V , , ).Vrámci.ejí 
dlouhodobě je uchovavat, zpracovavat a chranıt. Prı provozu 

aplikace (ınformacnıho systemu ı J 

údržby nakládání s daty v souladu S Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) c. 2016/679 O ochrane 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a O zrušení 

směrnice 95/46/ES, 

b) Splňovat požadavky vyplývající Z obecně platných norem 
pro informační systémy veřejné správy, 

c) Komunikovat se spisovou službou E-spis (načtení čísla spisu, 
čísla jednacího, replikace všech uložených a 

vygenerovaných dokumentů apod.) a ekonomickým systémem 
GlNlS, 

d) Generovat tištěné výstupy nutné k co nejrychlejšímu a 
nejefektivnějšímu průběhu správního řízení podle 

typu přestupku a v rozsahu stanoveném příslušnými 
právními předpisy, Zejm. Zákonem č. 500/2004 Sb., 

' k řízení 

rávní řád ve Znění pozdějších předpisů a zákonem č. 250/2016 
Sb., O odpovědnosti za přestup y a 

sp , 

o nich ve znění pozdějších předpisů především: 
předávací protokol (oznámení přestupku od MP), založení

I 

spisu výzva k úhradě určené částky + doručenky, usnesení 
O odložení (zaplaceno), předvolání k podání

I 

vysvětlení + doručenky, usnesení o odložení (nezaplaceno), 
příkaz + doručenky, oznámení o zahájení 

přestupkového řízení + doručenky, rozhodnutí + doručenky, 
exportní soubor do pohledávkového systému. 

e) efektivní způsob Ztotožňování provozovatelů vozidel u 
zaznamenaných přestupků (hromadné elektronické 

dotazy do registru řidičů), 

f) Umožnit vedení společného řízení, 

g) Umožnit hromadné generování dokumentů, jejich tiski odeslání, 

h) Evidovat zaplacené pokuty, komunikovat s pohledávkovým 
systémem (GINIS - modul DDP), 

' v 'stu ro otřeby exekučního 
i) Evidovat pohledávky vzniklé ztitulu nezaplacenych 

pokut a generovat y py p p 

řízení, 

j) Kompatibilitu se systémem PČR (Lotus Notes) 

k) Napojení na CRV - dávková lustrace vozidel, 

l) Napojení a lustraci v základních registrech (ROB), 

m) Vkládání externích a interních dokumentů 
do jednotlivých elektronických spisů, možnost sledovat 

stav 

dokumentů, řízení, dohled a plánování předvolání 

n) Evidenci dopravních přestupků - generování přehledů O stavu 
řešení přestupků a statistik registrovaných 

. , .. 
, , „ v , h 

přestupků = automatizované vytváření přehledu dluznıku 
a pohledavek na zaklade prehledu zaplacenyc 

pokut; možnost generování dalších souvisejících dokumentů 
(minimalizace rutinní práce), 

o) Zálohování spisů v aplikaci v souladu se správním radem, 

p) Vyhledání odcìzených vozidel dle RZ, a to jak v 
on-line přístupu, tak iv archivu uchovaných údajů, 

q) Vyhledání manuálně zadané RZ, a to jak v on-line přístupu, 
tak iv archivu uchovaných Záznamů, 

r) Nastavení rychlostních limitů. 

8. Generovaný doklad pro MP Milevsko o měření musí obsahovat: 
a) cislo dokladu O měření, 

b) předmět měření, 
vv 

c) datum a čas merení, 
d) typ použitého měřidla, 

e) případné okolnosti ovlivňující měření. 

9. Přılohou dokladu pro MP Milevsko o měření musí být obrazový záznam 
pořízený digitální kamerou, která je 

součástí technického zařízení. Obrazový záznam musí 
dokumentovat zejména: 

a) dopravní Situaci (vozidlo v prostoru křižovatky nebo komunikaci), 

b) rychlost vozidla, 

c) datum a čas,



d) číslo záznamu, 

e) jízdnípruh, 

f) detail RZvozidla, 

g) detail řidiče vozidla. 

článek ııı. 

Vlastnictví a užívání předmětu nájmu 

Předmět nájmu bude po celou dobu trvání smlouvy 
ve výlučném vlastnictví pronajímatele a nájem 

oprávněn předmět nájmu po dobu platnosti smlouvy 
užívat a brát užìtky Z jeho pouzıvanı. 

Nájemce zřídí odběrné místo pro odběr elektrické 
energie a hradí náklady na spotřebu elektrické 

energie. 

Nájemce není oprávněn předmět nájmu převést na 
jiného, zastavit, či jinak právně Zatížit a bez písemného 

souhlasu pronajímatele není oprávněn předmět nájmu 
poskytnout do podnájmu, zapůjčit třetí osobě nebo jinak 

vı 
umožnit třetím osobám jeho uzıvání. 
Nájemce je oprávněn používat předmět nájmu výlučně 

ke Sjednanému účelu. 

Prona'ímatel 'e ovinen hradit veškeré náklady související S běžnou 
údržbou předmětu nájmu. 

J J P 
Pronajímatel musí udržovat pronajímané Zařízenív 

řádném stavu odpovídajícímu dohodnutému ucelu 

Pronajímatel je povinen neprodleně odstraňovat 
veškeré vady předmětu nájmu. 

Pronajímatel se zavazuje, že veškerá zařízení související S předmětem nájmu bude udržovat ve stavu 

odpovídajícím požadavkům stanoveným vplatných 
obecně závazných právních předpisech a O jejich stavu 

předloží zadavateli, příslušnému správnímu orgánu 
nebo soudu hodnověrný doklad. 

Nájemce není oprávněn provádět jakékoliv změny na předmětu nájmu ani jakkoliv do předmětu nájmu 

zasahovat, čímž je myšleno nejen technické zařízení 
pro měření rychlosti, ale i software sloužící k provozování 

technického zařízení pro měření rychlosti. 

Pronajímatel je povinen provádět pravidelné kontroly 
stavu a funkčnosti předmětu nájmu. 

ce bude 

c: Ef< 93× Et 

Článek IV. 

Doba trvání a místo plnění smlouvy 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje 
dnem podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami. 

Služby spojené S poskytnutím informačního Systému, 
především služby specifikované v čl. Ill. této smlouvy 

budou 

pronajímatelem nájemci poskytovány průběžně po celou 
dobu trvání platnosti této Smlouvy. 

„ , , , „ . 
, b 

Místem plnění dle této smlouvy je lokalita, vnız bude měřící zařızenı umısteno, lokalita obce Velka, O ce 

Hrejkovice, městyse Bernartice. 

Článek V. 

Cenové a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že pronajímateli náleží 
za poskytnutí měřicích zařízení do dočasného užívání 

nájemce 

a za poskytování služeb souvisejících s 
provozem pronajatých zařízení, jejichž plnění je předmětem 

této smlouvy, 

měsíční nájemné, odpovídající částce ve výši 43.900,- 
Kč bez DPH za jeden oboustranný úsekový měřič rychlosti. 

Takto s'ednané nájemné obsahuje veškeré náklady 
nutné k řádnému splnění předmětu této smlouvy 

včetně

J 

nákladů Spojených s instalací, uvedením zařízení do provozu, údržbou a servisem pronajatých zařízení. Za 

' " ' ` ' 'ˇ ˇ' ' 
l 

' elou dobu trvání 
vymezený rozsah plnění byla vyše najemneho 

stanovena jako nejvyse prıpustna a p atna po c 

této smlouvy. 
Výše nájemného nesmí být měněna vsouvislosti Sinflací české měny, hodnotou kursu české měny v 

zahraničním měnám či jinými faktoıy S vlivem na měnový kurs, 
stabilitou měny nebo cla. 

Smluvní Strany se dohodly, že úpravu výše 
celkového nájemného lze přìpustit i požadovat vsouvislosti se 

změnou počtu najatých zařízení nad rámec původního 
požadavku, a to vždy dohodou obou smluvních stran. 

' 'ch zařízení v průběhu 

ezø Qf

3 ‹D< :< Q 
. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě 

požadavku nájemce na přemístění 

platnosti Smlouvy, bude pronajímatelem požadována 
úhrada nákladů Spojených Stímto přemístěním. 

Prípadné 

přemístění musi být předem odsouhlaseno.

5

i

x

Š

l



çø N‹ CD 

Veškeré Změny ceny budou řešeny dodatkem ktéto Smlouvě, který m být uzavřen pouze za předpokladu 

dodrženízákona. 
Nárok fakturovat odměnu vznikne pronajímateli až ode dne instalace, 

zprovoznění všech měřících zařízení, 

včetně funkčního přenosu dat a jejich předání nájemci po zkušebním 
(testovacím) provozu. 

Nájemce není povinen a nebude platit pronajímateli jakékoliv Zálohy. 

Nájemné bude splatné vždy nejpozději do 21 dnů ode dne vystavení faktury. 

Pronajímatel se zavazuje příslušné faktury za nájemné doručovat nájemci nejpozději do tří dnů od jejich 

vystavení. 

Povinnost nájemce zaplatit vyúčtovanou částku je splněna dnem připsání fakturovaných částek na účet 

pronajímatele. 

V případě, že tní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je nájemce oprávněn zaslat je ve l 

splatnosti zpět pronajímateli k doplnění, aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností; lhůta splatnosti počına 

běžet Znovu od opětovného Zaslání náležitě doplněných či opravených 
dokladů. 

Nájemce je oprávněn od faktury vystavené pronajímatelem odečíst 
své platné pohledávky za pronajímatelem, 

Cx fl‹ CD 

3"

~ 

Cv er

~ 

ťD< 

které vznikly v souvislosti S plněním této veřejné zakázky. 

Článek VI. 
Smluvní sankce 

Smluvní strany Sjednávají právo pronajímatele požadovat smluvní 
pokutu pro případ prodlení nájemce S úhradou 

splatné faktury dle článku V. odst. 11 a to ve výši 0,05% Z dlužné částky 
za každý a to i jen Započatý den prodlení. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody a 
toto právo trvá i pro případ ukončení této 

smlouvy. 
Smluvní strany Sjednávají právo nájemce požadovat smluvní pokutu 

pro případ neodstranění poruchy Zařízení ze 

Strany pronajímatele delší než 5 dní, a to ve výši 1.000 Kč 
denně za každý a to i jen Započatý den, kdy bude 

pronajímatel v prodlení S plněním, vyplývajícím Z této smlouvy. V případě, že bude porucha na zařízení 

způsobena vyšší mocí, bude měsíční nájemné úměrně Sníženo. Měsíční 
nájemné se sníží o 1.460 Kč a to za každý 

byťjen Započatý den, kdy bude Zařízení nefunkční Z důvodu zásahu vyšší 
moci. 

Právem na zaplacení smluvní pokuty není dotčeno právo pronajímatele 
a nájemce na náhradu škodu způsobené 

porušením smluvní povinností, která je kryta smluvní pokutou. 

Smluvní pokutou se nekryje výše vzniklé škody. 

článek vıı. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

V rámci plnění předmětu této smlouvy se pronajímatel zavazuje zajišťovat 
pravidelné ověřování metrologické 

návaznosti pronajímaných měřících zařízení po celou dobu nájmu. 

Součástí služeb S nájmem spojených bude sen/is a běžná údržba pronajímaných me 

softwarové aplikace po celou dobu nájmu a dodaného HW (serveru k umístění hlavní aplikace a ulo 
Servis a údržba budou prováděny tak, aby pronajaté Zařízení mělo po 

celou dobu nájmu Své původní instalované 

parametry a umožňovalo především certifikované měření rychlosti 
vozidla V měřeném místě. 

Při plnění povinností dle tohoto článku se nájemce zavazuje 
poskytnout pronajímateli maximální součinnost. 

Neposkytnutí součinnosti se považuje za porušení povinnosti a 
případné prodlení ze strany nájemce.

< 25 Q.O :r N 

$< 

Ě: N 
2. 
ru 

Q.

2
m :L
<

- 

fi‹m I-Q' :: (D‹ 

článek vııı. 

Způsoby uzavření a ukončení smlouvy 

Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla uzavřena anebo 
způsobem ve smlouvě výslovně či zákoně 

uvedeným. 
Smlouva vzniká jen dohodou o celém jejím obsahu po předchozím 

odsouhlasení oběma smluvními stranami. 

Za datum uzavření smlouvy se při splnění výše uvedených podmínek 
považuje datum posledního podpisu. 

V případě odstoupení od smlouvy zůstávají nadále v platnosti ujednání 
týkající se volby práva, dohody o způsobu



ní s orů a nároky na zaplacení těch smluvních sankcí, 
na jejichž zaplacení vznikl nárok přede dnem zániku

P 
smlouvy. Odstoupení od smlouvy se nedotýká ani nároku 

na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy ani 

nároků na úhradu smluvní pokuty. 
° ˇ d "t d h dou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy. K 

okamžitému 

-\‹ (D UR (D 

5. Kukončenítéto smlouvy muze ojı O O 

odstoupení od smlouvy může dojít Z důvodu podstatného porušení 
smlouvy. 

Podstatné porušení smluvních povinností na straně 
pronajímatele považují zejména: 

a) prodlení pronajímatele se Splněním smluvní povinnosti 
vpřípadě, že byl na toto prodlení ze strany 

zadavatele upozorněn a v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, 
která nesmí být kratsí než 7 pracovních 

dní, nesjednal nápravu, a to za podmínky, že 
porušení povinnosti vzniklo pouze Z důvodů a na straně 

pronajímatele, 

b) vpřípadě, že předmět nájmu nebude způsobil 

nezjedná v přiměřené lhůtě nápravu, 

c) předmět nájmu pozbude úředního schválení pro užití kúčelu vymezeného smlouvou nebo těmito 

le smlouvy o nájmu a pronajímatel 
~<~ 

-Š< QL Q. :S (D\ :J- O c E5< QM2 Q.. 

zadávacími podmínkami, ˇňu'e činnosti dle smlouvy O 
d) pronajímatel pozbude svého podnikatelského oprávnění, které 

mu umoz j 

nájmu, 
e) pronajímatel vstoupí do likvidace 

f) S pronajímatelem bude zahájeno insolvenční řízeníjako 
strana úpadce 

6. Za podstatné porušení smluvních povinností na straně 
nájemce se pro účely této smlouvy považuje zejména: 

a) prodlení nájemce S úhradou svých peněžitých závazků po dobu 
delší 15 dnu, 

b) opakované neposkytnutí součinnosti nájemce pro řádné plnění 
závazků pronajímatele ze smlouvy, a to po 

předchozím upozornění Ze strany pronajímatele, 

c) provedení neoprávněného zásahu do předmětu nájmu, které má za následek ovlivnění funkčnosti, 

spolehlivosti či životnosti měřícího Zařízení, 

d) oskytnutí předmětu nájmu do podnájmu nebo do užívánítřetí 
osobě,

P 
ozb tí vrchnostenského práva nájemce udělovat sankce za 

správní delikty spojené s překročením max. 
P V 
povolené rychlosti anebo nevyužívání předmětu nájmu po dobu delší než 30 dní, nebo opakované 

nevyužívání předmětu nájmu, pokud celková doba nevyužívá 
ˇ'nívíce než 90 dní/rok. 

, „.„ v , , . „I d I uv 
7. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno pısemnou 

formou, pricemz pısemny projev vue O smo y 
V 'VI V I I k Vık 

odstoupit musí být druhé smluvní straně dorucen. Ucınky 
kazdeho odstoupení od smlouvy nastanou o amzı em 

doručení tohoto jednostranného písemného projevu vůle 
odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně. 

8. Obecná výpovědní lhůta se stanovuje na dobu 6 měsíců a 
její lhůta počíná od 1 dne následujícího měsíce po 

doručení druhé straně. 

9. Účinným doručením se rozumí: 

a) doručuje-li se písemnost prostřednictvím služeb dle Zákona 
č. 29/2000 Sb., posledním dnem po uplynutí 

úložní lhůty. Vhozením této písemnosti do schránky příjemce; 
nebude-li možné doručit uvedeným 

způsobem nastávají právní účinky doručenívrácením písemnosti 
odesílateli. 

300/2008 Sb. nastávají právní účinky doručení 
b) Bude-li se doručovat způsobem uvedeným vzákoně č. 

dnem přihlášení do datové schránky, nebo marným uplynutím lhůty 
10 dnů ode dne doručení písemnosti 

do datové schránky příjemce 

G)

2 Q 

Článek IX. 
Ustanovení Společná 

1. Tato smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti 01.02.2019. 

2. Změny smlouvy se provádějí formou písemných dodatků podepsaných 
pronajímatelem a nájemcem nebo 

způsobem stanoveným ve smlouvě, a to vždy po předchozím 
vzájemném projednání a za předpokladu dodržení 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 

ı v v ı ı v 

3. Nájemce dále bere na vědomí, že je pro účinnost této smlouvy 
nutné jeji zverejnenı v souladu se Zakonem c. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňovanı techto smluv a O registru smluv

ı (zakon O registru smluv).

0 

a

č

Š 

s

I 

š

š 

,,v

i



Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu uveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), 

pronajímatel. 

Smluvní strany prohlašují, že Skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství a udělují 

svolení k jejich užití a Zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších 
podmínek. 

čıánęk x. 
Ustanovení závěr 

Skutečnosti upravené zadávací dokumentací podlimitní verejné zakázky s názvem „Pronájem kamerového 

systému pro měřenı úsekové rychlosti" , které nejsou obsaženy v této smlouvě, jsou platné po celou dobu 
plnění 

CD

< 

CN3 mx

~ 

smlouvy, jako by ve smlouvě uvedeny byly. 

Ostatnívěci a skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Veškeré spory, které vzniknou Z této smlouvy nebo v souvislosti S ní, a které se nepodaří vyřešit přednostně 

smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy. 

Veškerá vzájemná práva a povinnosti smluvních stran vyplývající 
Z této smlouvy se budou řídit právním řádem 

České republiky. 
Tato smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran, resp. obě smluvní 

strany se zavazují 

provést taková právní jednání, aby jejich právní nástupci nabyli 
práva a povinnosti Ztéto smlouvy plynoucí; na 

volbě se ponechává, zda tak učiní i vůči právům již dospělým. 

V případě odstoupení od smlouvy zůstávají nadále v platnosti ujednání 
týkající se volby práva, dohody o způsobu 

řešení sporů a nároky na zaplacení těch smluvních sankcí, na 
jejichž zaplacení vznikl nárok přede dnem zániku 

smlouvy. 
Odstoupení od smlouvy se nedotýká ani nároku na náhradu škody 

vzniklé porušením smlouvy. 

Pokud je nebo se Stane jakékoliv ustanovení sjednané mezi smluvními 
stranami neplatným nebo neúčinným, 

bude nahrazeno platným a účinným ustanovením, které nejblíže 
odpovídá hospodářskému účelu nahrazovaného 

ustanovení. 
Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, Z nichž 

každá smluvní strana obdrží po dvou (2). 

Podpisem této Smlouvy obě smluvní strany potvrzují, že ji uzavřely 
svobodně, vážně a že si smlouvu přečetly a 

jejímu obsahu porozuměly. 

)`7/Ĺ@',Š“Ĺv(// Ď-/. 67'/ 2197? 
V dne A7' /Í/'77 V .................... .. dne 

»I 

_, 
40 M"C zz ,. 

Za pronajımatele: Q? 1 „př 
Za najemce: 

-S 
`___,

o 

atv! 
O , 

V.~ 

, 
4793 p\s?* 

Mobil: +420 603 778 024 E-maiI:ln[o@2_/7 gornex. cz Web: www.gornex.cz Dat. schránka: kwp8tn4

l

í

i



MÉS To MILEVSKO 
starosta 
lng. Ivan Radosta 
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382504111 e-mail - sekret@milevsko-mesto.cz 

DOLOŽKA 
osvědčující platnost právního úkonu 

podle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., 0 obcích v platném znění 

Gornex s.r.o. 

Smlouva O nájmu technického zařízení pro měření úsekové rychlosti vozidel (číslo smlouvy Sml 0008/2019) uzavřená mezi 

jehož orgány sídlí v Domcích 6/20, 162 00 Praha 6, 
zastoupená Ivem Štástkou, jednatelem 
IČ! 27881598,

8 

Město Milevsko, 
se sídlem Z nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, 
Zastoupeným starostou města panem lng. Ivanem Radostou, 
IČ: 00249831, 

pronajímatel, 

nájemce, 

jejímž předmětem je nájem technického Zařízení pro měření úsekové rychlosti vozidel 

je platná ve smyslu ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, 

nebot' Smlouva nájmu technického Zařízení pro měření úsekové rychlosti vozidel (číslo smlouvy Sml 0008/2019) byla projednána v Radě města Milevska dne 17.12.2018, usnesení č. 470/18. 

V Milevsku dne... //./ //ı/7 
Ivan Radosta 

starosta města 

/ıĚ"\. 

(is)/ì~\\' Q\ 

.z 

__

Š I: Ť 
,„ 

49

. 

,.~»\z`\ 

3+!! 
żz „äą * , 

išłřš'
4 

ľe i.`5 4"



SMLOUVA 
po VI VV 0 najmu zarızení pro merení rychlosti 

Pronajímatel: Gornex S.r.o. 
se sídlem: V Domcích 60/20, 162 00 Praha 6 
zastoupená: Ivem Sťástkou - jednatelem 
IC: 

DIČ : 

bankovní Spojení: 

27881598, zapsaná V obchodním rejstříku 
Městského Soudu V Praze V oddílu C, vložka 123845 

(dále jen ,, pronajímatel ,,) 

Náj emce: město Milevsko 
Se sídlem: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 
Zastoupené: Ing. Ivanem Radostou - starostou města 
IČ; 00249831 
DIČ“ 

(dále jen ,, nájemce ,,) 

l. 

2. 

3

1 

2. 

' (pronajímatel a nájemce Společně dále též jako ,,Smluvııí strany“) 

I. 

Pronajímatel se na základě této Smlouvy zavazuje přenechat nájemci do dočasného 
užívání a nájmu dále touto smlouvou nebo jejími přílohami specifikované movité věci 
a zavazuje se nájemci poskytovat V této smlouvě Specifikované Služby. 

Nájemce předmět nájmu do Svého užívání a vymezené Služby přijímá, to vše za níže 
dohodnutou úplatu, kterou Se nájemce zavazuje pronaj ímateli za podmínek sjednaných 
v dalších částech této Smlouvy platit. 

Za den vzniku nájemního vztahu se považuje den uzavření této smlouvy. Nárok na 
poskytování úplaty dle této Smlouvy náleží pronajímateli po řádném protokolárním 
předání provedené instalace včetně funkčního softwarového vybavení nájemci a 
plnohodnotným propojením a zprovozněním se stávajícími Softwary nájemce, tj. 

e-Spis, Gínìs. 

II. 

Předmětem této Smlouvy je přenechání zařízení pro měření úsekové rychlosti včetně 
automatizovaného přenosu dat o provedeném měření a zajištění provozu potřebných 
softwarových zařízení pronajímatelem nájemci, aby jej nájemce užíval a platil za to 
pronajírnateli nájemné. 
Předmět nájmu, který je touto Smlouvou pronajímán, je Specifikován takto: 
Systém SYDO Traffic Velocity S příslušenstvím včetně zařízení S automatizovaným 
přenosem dat O provedeném měření a aplikace Dopravně správní agenda (přestupky) -

1



SYDO Traffic DSA pro evidenci, správu a archivaci dopravních přestupků dále jen 
„předmět nájmu“. 
Pronajímatel prohlašuje, že předmět nájmu splňuje funkční požadavky a technické 

parametry uvedené nájemcem v Zadávací dokumentaci kveřejné zakázce „Nájem 
kamerového Systému pro měření úsekové rychlosti“ Ze dne 25.06.2015. 

V rámci plnění této smlouvy se pronajímatel zavazuje Zejména k zajišťování 

následujících činností a Služeb: 

a) vypracování příslušné projektové dokumentace, 

b) Zaj ištění inženýrské činnosti potřebné k získání územního souhlasu, 

c) realizace stavebních konstrukcí pro instalaci samotných měřicích zařízení (dále 
jen 

,,stavba“), 
“

_ 

d) osazení stavby technickým zařízením pro měření _rychlosti, včetně instalace 

hardwarového a softwarového vybavení pro přenos obrazového záznamu a 

souvisejících dat, 
e) poskytnutí a instalace aplikace Dopravně Správní agenda (přestupky) 

- SYDO 
Traffic DSA a jeho propojení se Spisovou službou a ekonomickým 
(pohledávkovým) systémem nájemce; propojení se Spisovou službou bude po 

celou dobu trvání nájemní smlouvy automatizované a bude splňovat 

podmínky stanovené v zadávací dokumentaci; zejména bude umožňovat 
předávání dokumentů ve formátech PDF a PDF/A, podepsaných 
kvalifikovaným certifikátem; propojení s ekonomickým (pohledávkovým) 

systémem nájemce musí po celou dobu nájemní smlouvy umožňovat evidenci 
plateb, zejména vytvoření předpisu pohledávky, 

Í) údržba a aktualizace předmětu nájmu, a to po celou dobu platnosti nájemní 

smlouvy, 
g) provoz, údržba a Servis instalovaného hardwarového a softwarového vybavení 

po 

celou dobu platnosti Smlouvy, v rámci které je pronajímatel povinen zajistit 

pravidelné ověřování metrologické návaznosti u použitých měřicích zařízení; 

provoz a funkčnost všech aplikací bude pro nájemce zajištěna minimálně po dobu 

6 měsíců od ukončení této Smlouvy, 
h) zprovoznění a zajišťování telefonické a elektronické podpory činností na straně 

nájemce po celou dobu platnosti této Smlouvy, 
i) zaškolení osob nájemce. 
Smluvní Strany výslovně ujednaly, že ve výlučné kompetenci nájemce je nastavení 

limitu (tolerance) měřícího Zařízení, které je předmětem nájmu, k maximální povolené 
rychlosti kvalifikované jako přestupek. 
Bližší vymezení popisu pracovního postupu evidence a Správy dopravního přestupku 

v aplikaci Dopravně správní agenda (přestupky) - SYDO Traffic DSA je obsaženo 
vedle ustanovení obsažených v této smlouvě rovněž v příloze č. 1, která je nedíhıou 

Součástí této Smlouvy. 
Smluvní Strany výslovně uvádí, že oprávnění/licence užívat aplikaci Dopravně Správní 

agenda (přestupky) - SYDO Traffic DSA je časově omezená, a to na dobu trvání této 
smlouvy, přičemž nájemce není oprávněn poskytnout třetí osobě podlicenci 

a je 

oprávněn užívat jej pouze k dosažení účelu vymezeného v této smlouvě. Úhrada 

za poskytnutí licencí včetně certifikátů na uživatele je součástí nájemného dle této 

Smlouvy. 

III. 

Měřící Zařízení bude umístěno na silnici II. třídy, číslo 121 v místní části města 

Milevska - Velká ve směru od Zvíkova od č.p. 2 (od autobusové zastávky, pokrývající 

jediný přechod pro chodce v obci) k č.p. 1, V zastavěné částí obce tak, aby plnilo 

dopravně bezpečnostní prvek.

2



I 
_

. 

Š? 
Q. 

2. 

3. 

l. 

2. 
3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

l. 

2. 

3. 
4. 

5. 

Aplikace Dopravně správní agenda (přestupky) - SYDO Traffic DSA bude 
nainstalována na hardwarových zařízeních nájemce, a to na pracovištích Městské 
policie Milevsko, nám. E. Beneše 733, Městského úřadu Milevsko, nám. E. Beneše 
420 a Městského úřadu Milevsko, Sažinova 843 dle potřeb nájemce. 
V případě havárie hardwarových zařízení nájemce bude provedena pronajímatelem 
bezplatná migrace aplikace Dopravně správní agenda (přestupky) - SYDO Traffic 
DSA společně S konfigurací a S databází již evidovaných dopravních přestupků na 
nové hardwarové Zařízení nájemce. 

IV. 

Předmět nájmu je po celou dobu trvání smlouvy ve výlučném vlastnictví pronajímatele 
a nájemce je oprávněn předmět nájmu po dobu platnosti smlouvy dočasně užívat. 
Pronaj ímatel Zajišťuje napojení měřícího zařízení na zdroj elektrické energie. 
Pronajímatel je povinen hradit veškeré náklady související S běžnou údržbou předmětu 
nájmu. 
Pronajímatel musí udržovat předmět nájmu v řádném stavu odpovídajícím 
dohodnutému účelu užívání. 
Pronajímatel je povinen do 3 pracovních dní následujících po dni nahlášení náj emoem 
odstraňovat veškeré vady předmětu nájmu. 
Pronajímatel se zavazuje, že veškerá zařízení související S předmětem nájmu bude 
udržovat ve stavu odpovídajícím požadavkům stanoveným V platných obecně 
závazných právních předpisech a O jejich stavu předloží nájemci, příslušnému 
správnímu orgánu nebo soudu, hodnověrný doklad. 
Pronajímatel je povinen předmět nájmu pojistit proti obvyklým nebezpečím vzniku 
škody a nájemce se zavazuje pronajímatele o vzniklých škodáoh nebo závadách do 24 
hodin od okamžiku jejich zjištění informovat. 
Nájemce není oprávněn předmět nájmu převést na jiného, zastavit, či jinak právně 
Zatížit a bez písemného souhlasu pronajímatele není oprávněn předmět nájmu 
poskytnout do podnájmu, zapůjčit třetí osobě nebo jinak umožnit třetím osobám jeho 
užívání. 
Náj emce je oprávněn používat předmět nájmu výlučně ke Sj ednanému účelu. 
Nájemce není oprávněn provádět jakékoli změny na předmětu nájmu ani jakkoli 
do předmětu nájmu zasahovat. 

VO 

Náj emce se zavazuje platit pronajímateli za užívání předmětu nájmu nájemné ve výši 
29.900 Kč měsíčně. K uvedenému náj emnému bude připočtena daň Z přidané hodnoty 
(dále jen ,,DPH“) V zákomié sazbě platné V době fakturace. Za datum uskutečnění 
zdanitelného plnění je považován poslední den daného kalendářního měsíce. _ 

Takto sjednané nájemné obsahuje veškeré náklady nutné k řádnému plnění předmětu 
této Smlouvy včetně nákladů spojených S instalací, uvedením předmětu nájmu do 
provozu, údržbou, servisem předmětu nájmu, kúhradě nákladů na licence a platné 
certifikáty uživatelů aplikace Dopravně správní agenda (přestupky) - SYDO Traffic 
DSA. 
Veškeré Změny nájemného budou řešeny dodatkem k této smlouvě. 
Nárok fakturovat nájem vznikne pronajímateli až ode dne, který následuje po dni 
zprovoznění měřícího zařízení a zprovoznění aplikace Dopravně správní agenda 
(přestupky) - SYDO Traffic DSA na všech pracovištích, která jsou uvedena v čl. III. 

odst. 2 této smlouvy a jejich protokolárním předání Zástupci ná emce. 
Nájemné je splatné vždy nejpozději do 21 dní od data vystavení daňového dokladu. 

.

A

3



Povinnost nájemce zaplatit vyúčtovanou částku je splněna dnem připsání 
fakturovaných částek na účet pronajímatele. 
Nájemce je oprávněn ve lhůtě splatnosti daňový doklad od pronajímatele vrátit, a to 
pokud vykazuje formální nedostatky, nevzniklo právo na jeho vystavení, na uvedenou 
výši ceny a nesplňuje-li náležitosti V souladu S platným Zákonem o DPH. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či 

opravených daňových dokladů. 
V případě, že Se nájemce dostane do prodlení s úhradou nájemného, je povinen 
zaplatit pronajímateli Smluvní pokutu ve výši 0,01 % Z dlužné částky za každý den 
prodlení. 
Smluvní Strany výslovně uj ednaly, že nájemce není povinen hradit nájemné V případě, 
že pronajírnatel nedodrží lhůtu pro odstranění závad na předmětu nájmu, a to ve výši 
1/ 30 Z částky měsíčního nájemného za každý i započatý den po dni mamého uplynutí 
sjednané lhůty. 
Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního 
Spojení uvedeného V záhlaví této smlouvy. Pronajímatel prohlašuje, že uvedené číslo 
jeho bankovního účtu splňuje požadavky dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, 
V platném znění. 
Pronajímatel prohlašuje, že ke dni uzavření nájemní smlouvy není veden v registru 
nespolehlivých plátců daně Z přidané hodnoty a ani mu nej sou známy žádné 
skutečnosti, na základě kterých by S ním správce daně mohl zahájit řízení O prohlášení 
nespolehlivého plátce daně dle § l06a zákona č. 235/2004 Sb., O DPH, vplatném 
znění. 
Nájemce, jako příjemce zdanitelného plnění je oprávněn, vpřípadě, že zhotovitel je 
v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění veden V registru nespolehlivých plátců 
daně, uhradit částku odpovídající výši DPH hodnoty na účet Správce daně 
pronajímatele. Uhrazení částky odpovídající výši DPH na účet správce daně za 
pronajímatele bude považováno V tomto rozsahu za splnění závazku nájemce uhradit 
sjednanou cenu pronajímateli. 

VI. 

Závazek zřízený touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou. Může být písemně 
vypovězen kteroukoli ze stran S šesti měsíční výpovědní dobou, která počne běžet 
dnem následujícím po dni, V němž bude výpověď doručena druhé straně. 
K ukončení této Smlouvy může dojít též dohodou smluvních stran. 

VII. 

Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení 
smluvních povinrıostí stranou druhou. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno 
písemnou formou, přičemž písemný projev vůle od smlouvy odstoupit musí být druhé 
Straně doručen. Účinky odstoupení od této Smlouvy nastanou okamžikem doručení 
tohoto projevu vůle druhé straně. 
Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje na straně nájemce: 
a) prodlení nájemce s úhradou svých peněžitých závazků po dobu delší 30 dnů, 
b) opakované neposkytnutí součimıosti nájemce pro řádné plnění závazků 

pronajímatele ze Smlouvy, a to po předchozím upozomění ze strany pronajímatele, 
c) provedení neoprávněného zásahu do předmětu nájmu, které má za následek 

ovlivnění funkčností, spolehlivosti či životnosti měřícího Zařízení, 
d) poskytnutí předmětu nájmu do podnájmu nebo do užívání třetí osobě, 
e) ztráty právní způsobilosti nájemce udělovat sankce za správní delikty spojené 

S překročením max. povolené rychlosti anebo nevyužívání předmětu nájmu po 
dobu delší než 30 dní nebo opakované nevyužívání předmětu nájmu, pokud 
celková doba nevyužívání činí více než 90 dní/rok.

4



V Mılevsku 26.10.2015 V Milevsku 26.10 15 

Za podstatné porušení smluvních povinností se na Straně pronajímatele považuje: 

a) ukáževli se nepravdivé některé prohlášení pronajímatele, uvedené V této Smlouvě, 

b) prodlení pronajímatele se splněním smluvních povinností v případě, že byl na 
toto 

prodlení ze strany nájemce písemně upozorněn a V dodatečně poskytnuté 

přiměřené lhůtě, která nesmí být kratší než 10 pracovních dní, nesjednal nápravu, 

c) vpřípadě, že předmět nájmu nebude způsobilý řádného užívání dle smlouvy 

O nájmu a pronajímatel nesjedná ve lhůtě 3 pracovních dnů následujících 
po dní 

nahlášení závady nájemcem nápravu, přičemž po dobu nefunkčnosti předmětu 

nájmu po mamém uplynutí smluvní lhůty pro odstranění závady dle čl. IV. odst. 7 

této Smlouvy vzniká právo nájemce nehradit nájemné dle čl. V. odst. 7 této 

smlouvy, - 

d) předmět nájmu pozbude úředního schválení pro užití k účelu vymezeného 
Smlouvou nebo zadávacími podmínkami zveřejněnými na profilu zadavatele 

(nájemce) httpsz//zalçazky.milevsko-mesto.cz, 
e) pronajímatel pozbude Svého podnikatelského oprávnění, které mu umožňuje 

činnosti dle Smlouvy O nájmu, 
Í) pronajímatel vstoupí do likvidace. 

VIII. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupců obou smluvních stran. 
Tato smlouva je účinná po předání celého, plně funkčního předmětu nájmu nájemci, 

včetně propojení a zprovoznění se stávajícími Softwary nájemce, tj. 

e-spis, Ginis. 
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech provedeních, Z nichž pronajímatel obdrží jedno a 

nájemce tři vyhotovení. 
Veškeré změny a doplňky je nutno provést formou písemného dodatku ke smlouvě. 
Smluvní strany jsou povimiy v průběhu trvání smlouvy oznámit druhé straně změnu 
Sídla firmy, bydliště, případné jiné změny, které by mohly ovlivnit řádné plnění 

závazků, vyplývajících Z této smlouvy. 
Korespondenčním místem pro Zasílání písemností je adresa uvedená ve Smlouvě nebo 

následně zaslaném písemném oznámení o změně doručovací adresy. Pokud Se vrátí 
písemnost Zaslaná na určenou korespondenční adresu, má se za to, že tato písemnost 
byla doručena dnem vrácení druhé Smluvní Straně. 
Pokud je nebo se Stane jakékoli ustanovení sjednané mezi smluvními stranami 

neplatným nebo neúčinným, bude nahrazeno platným a účinným ustanovením, které 
nejblíže odpovídá účelu nahrazovaného ustanovení. 
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě Svobodné vůle, nikoli 

pod nátlakem či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 

připojuji Své podpisy. 
Uzavření této smlouvy schválila V souladu S § 102 odst. 2 písm. m) zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů Rada města 
Milevska dne 12.08.2015 usnesením č. 313/15. 

Í Ä 'l`ì`\_ 

f“ <=:« 
í“ Š”.§‹.\. 

É 
Ř 

`„}›“;"\ 

ˇ--v-.=z...„vv›'”", 

za pronaj ímatele za nájemce
5



č. 1 ke Smlouvě o nájmu zařízení pro měření rychlosti ze dne 26.10.2015, která je 
nedílnou Součástí této Smlouvy 

Bližší vymezení popisu pracovního postupu evidence a Správy dopravního přestupku 
V aplikaci Dopravně Správní agenda (přestupky) - SYDO Traffic DSA 

Aplikace Dopravně Správní agenda (přestupky) - SYDO Traffic DSA: 

V Milevsku 26.10.2015 

automaticky na kliknutí tlačítka provede hromadnou lustraci vozidel na pracovišti 
Městské policie 
automaticky na kliknutí tlačítka provede oznámení již zlustrovaných vozidel. Toto 
oznámení předá do E-spisu úřadu Spolu S přílohami (oznámení, protokol, certifikát 
zařízení) ve formátu pdf/A 
automaticky na kliknutí tlačítka provede automatické generování výzvy k zaplacení a 
jako přílohu v pdf/A formátu předá do E-spisu úřadu S vyplněným adresátem výzvy 
k vypravení, a to datovou schránkou nebo poštou v listimıé podobně 
automaticky na kliknutí tlačítka předepíše předpis pokuty do ekonomického Systému 
Ginis V modulu DDP (daně dávky pohledávky) 
automaticky na kliknutí tlačítka kontroluje doručení výzvy přes datovou schránku 
nebo zapíše doručení do E-spisu úřadu, 
automaticky na kliknutí tlačítka kontroluje uplynutí lhůty k provedení úhrady nebo 
zaplacení pokuty ve lhůtě V ekonomickém Systému Ginis - modul DDP 
automaticky na kliknutí tlačítka generuje formulář na odložení případu a formulář 
předá automaticky do E-spisu úřadu ve formátu pdf/A

' 

V Milevsku 26.10.2015 

ø ~ n ı n ø ~ ø n . n n - n . . .. øøø______ _ ..... 
-z 

` ,- :ž Q" _ 

za pronajımatele za naj emee/< Š? li“ v-Ť 
___›_( QQ 

X 
_ì 

._ 

Í Ě ›

` 

gr 
V v;__„_‰_,,_. „_,,,_:\.‹.‹„\..„ 

I: /'

6











IF
Ik

Dopravní systé m y
Gornex s.r.o.
sídlo: V Domcích 60/20, 162 00 Praha 6
korespondenční adresa: Přátelství 39/606,104 00 Praha 22 - Uhříněves

SMLOUVA £.: 20170310
o nájmu zařízení pro měření rychlosti

Pronajímatel:
se sídlem: 
zastoupená:
IČ:

DIČ:
bankovní spojení:

Nájemce:
se sídlem:
zastoupená:
IČ:
DIČ:

I. Smluvní strany

Gornex s.r.o.
V Domcích 60/20, 162 00 Praha 6 
Ivem Šťástkou - jednatelem společnosti 
27881598, zapsaná v obchodním rejstříku 
Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 123845 
CZ27881598

( dále jen „ pronajímatel „)

Město Milevsko
Náměstí E. Beneše 420, 399 16 Milevsko 
Ivanem Radostou - starostou města 
00249831 
CZ00249831

( dále jen „ nájemce „)

II. Předmět nájmu

1. Předmětem nájmu je zařízení pro okamžité měření rychlosti vozidel ProLaser III / Pl- 
DOK I s příslušenstvím, včetně písemností potřebných k legalizaci provozu zařízení 
(platné osvědčení z Českého Metrologického institutu). Dále jen „ předmět nájmu

■ III. Způsob plnění

1. Po dobu platnosti a účinnosti této smiouvy se pronajímatel zavazuje poskytnout 
nájemci podle písemné, elektronické ( E-mail: i.stastka@gornex.cz ), objednávky, předmět 
nájmu. Kontaktní osobou za pronajímatele se určuje jednatel společnosti Gornex s.r.o, Ivo 
Šťástka, kontaktní osobou za nájemce se určuje velitel MP Milevsko, Jan Krlín.

1



IV. Nájemné a platební podmínky

1. Nájemce se zavazuje od pronajímatele pronajímat předmět nájmu vždy na dobu 7 dní po 
sobě jdoucích. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za užívání předmětu nájmu smluvní 
odměnu ve výši 8.000,- Kč ( slovy: Osmtisíctkorunčeských ) bez daně z přidané hodnoty, za 
dobu pronájmu 7 dní po sobě jdoucích.

2. Nájemné je splatné dle: článku IV. Odst. 1. - do 10 dnů od vystavení faktury 
pronajímatelem.

3. Faktura bude vystavena vždy na základě přijaté objednávky od nájemce.

4. Faktura vystavená pronajímatelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, 
zejména: přesné určení nájemce a pronajímatele, IČO, bankovní spojení, číslo smlouvy, 
číslo faktury ( daňového dokladu ), popis fakturované činnosti, cenu, sazbu pronájmu, den 
vystavení, den splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plnění, razítko a podpis 
oprávněné osoby,

5. V případě, že se nájemce dostane do prodlení s úhradou nájemného, je povinen 
zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 
prodlení.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Pronajímatel se zavazuje, že předá nájemci předmět nájmu dle čl. II v době dle. Či. 
III této smlouvy, a to na služebně MP Milevsko. Spolu se zařízením předá pronajímatel 
nájemci písemnosti potřebné k legalizaci provozu zařízení ( platné osvědčení z Českého 
Metro!ogického institutu ). Návod k obsluze předmětu nájmu, je k nahlédnutí na webových 
stránkách pronajímatele.

2. Pronajímatel předá nájemci předmět nájmu v řádném technickém stavu, způsobilý 
k provozu a k užívání v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

3. Vždy při předání předmětu nájmu nájemci, je nájemce povinen provést kontrolu 
jeho funkčnosti.

4. Pronajímatel zdarma proškolí strážníky MP Milevsko o obsluze předmětu nájmu. 
Pronajímatel vydá „ Doklad o školení „ strážníkům MP Milevsko.

5. Nájemce je povinen používat předmět nájmu řádně v souladu s návodem k obsluze, 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy a učinit opatření, aby na zařízení 
nevznikla škoda nebo nedošlo k jeho ztrátě čí odcizení.

6. Opravy předmětu nájmu může nechat provádět jen pronajímatel po oznámení 
závady nájemcem.

7. Nájemce smí svěřit obsluhu předmětu nájmu pouze strážníkům MP Milevsko, kteří 
jsou řádně poučeni a zaškolení pronajímatelem. Měření rychlosti budou provádět pouze 
strážníci MP Milevsko.

8. Po pronájmu předmětu nájmu je povinna obsluha předmětu nájmu, uvést předmět 
nájmu do původního stavu, tj. v záznamovém zařízení předmětu nájmu NESMÍ zůstat

2



změření rychlosti dokumentace, kterou by se porušoval zákon 5: 101/2000 Sb. - Zákon o 
ochraně osobních údajů,

9. Nájemce nesmí bez souhlasu pronajímatele zařízení dále pronajímat.

10. Nájemce je povinen uhradit pronajímateli každou škodu na předmětu nájmu, která 
přesahuje obvyklý stupeň opotřebení.

11. V případě sporu o výši stupně opotřebeni a škody se obě smluvní strany dohodly na 
tom, že subjektem, který stanoví výši škody bude výrobce předmětu nájmu nebo jím 
pověřený orgán.

VI. Skončení nájmu

1. Nájemní vztah zaniká ukončením účinnosti této smlouvy.

2. Nájemní vztah rovněž zaniká výpovědí ze strany nájemce nebo pronajímatele.

3. Pronajímatel může smlouvu vypovědět pouze v případě hrubého porušení smluvních 
povinností nájemce, zejména neplnění povinností uvedených v či. IV. a V. této smlouvy.

4. Výpovědní lhůta pro pronajímatele i nájemce je 3 měsíce od doručení výpovědi 
druhé smluvní straně.

VTI. Ostatní ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu statutárních zástupců obou smluvních 
stran.

2. Smlouvaje vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

3. Veškeré změny a doplňky je nutno provést formou písemného dodatku ke smlouvě.

4. Smluvní strany jsou povinny v průběhu trvání smlouvy oznámit druhé straně změnu 
sídla firmy, bydliště, případné jiné změny, které by mohly ovlivnit řádné plnění závazků, 
vyplývajících z této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, nikoliv 
pod nátlakem či za nijak jednostranně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

6. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou

E-mail: i.stastka@gorney.C2- http: www.gornex.cz- mob,: +420 603 778 024 - fax: 267 312 225 - IČO: 27881598


